
Резолютивні частини рішень, прийнятих Кваліфікаційно-дисциплінарною 

комісією оцінювачів на засіданні 30.04.2026 

 

 
І. 1. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Москвіна Євгена Дмитровича. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Москвіна Євгена Дмитровича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Врахувати, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі, у подальшому були доопрацьовані оцінювачем та отримали позитивні рецензії, 

складені рецензентом, що працює в апараті Фонду.  

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 

 
І. 2. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Варуші Миколи Сергійовича. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Варушу Миколу Сергійовича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді тимчасового зупинення 

права на провадження професійної оціночної діяльності за напрямом «Оцінка бізнесу, 

інтересів у бізнесі, фінансових інструментів та нематеріальних активів, у тому числі 

прав на об’єкти інтелектуальної власності» строком на 12 місяців із зобов’язанням 

пройти позачергове підтвердження підвищення кваліфікації шляхом складання 

кваліфікаційного іспиту за зазначеним напрямом наприкінці строку зупинення. 

2. Встановити, що звіти про оцінку, які є предметом розгляду у дисциплінарній справі, не 

можуть використовуватися з урахуванням мети оцінки, визначеної у відповідних 

звітах, а саме: 

- звіт про незалежну оцінку майна, об’єкт оцінки: корпоративні права, розмір 

частки 10 %, ТзОВ «НВП «Гетьман», код ЄДРПОУ 31804036, дата оцінки та дата 

складання звіту – 27.08.2025;  

- звіт про незалежну оцінку майна, об’єкт оцінки: корпоративні права, розмір 

частки 10 %, ТОВ ВКФ «Гетьман-Львів», код ЄДРПОУ 22332889, дата оцінки та дата 

складання звіту – 21.08.2025;  

- звіт про незалежну оцінку майна, об’єкт оцінки: корпоративні права, розмір частки  

10 %, ТОВ «Левітер», код ЄДРПОУ 39871094, дата оцінки та дата складання  

звіту – 27.08.2025. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
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І. 3. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Раздобурдіної Тетяни Вікторівни. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Раздобурдіну Тетяну Вікторівну такою, що вчинила професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Взяти до уваги, що звіт про оцінку, який є предметом розгляду у дисциплінарній справі, 

був відкликаний замовником оцінки та не був використаний, а в подальшому складено 

новий звіт, у якому зауваження рецензентів усунуті. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 

 
І. 4. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Диньковської Олени Володимирівни. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Диньковську Олену Володимирівну такою, що вчинила 

професійний проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді тимчасового 

зупинення права на провадження професійної оціночної діяльності за напрямом 

«Оцінка рухомого майна» строком на 12 місяців із зобов’язанням пройти позачергове 

підтвердження підвищення кваліфікації шляхом складання кваліфікаційного іспиту за 

зазначеним напрямом наприкінці строку зупинення. 

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі, не можуть бути використані відповідно до мети оцінки, визначеної у таких 

звітах, а саме: 

- звіт про оцінку вартості обладнання та устаткування у приміщенні будівлі 

центрального теплового пункту, що знаходиться на балансі ТОВ «Теплопостач» за 

адресою: Волинська обл., м. Нововолинськ, вул. Нововолинська, 24а, дата  

оцінки – 30.08.2022;  

- звіт про оцінку вартості обладнання та устаткування у приміщенні будівлі 

центрального теплового пункту, що знаходиться на балансі ТОВ «Теплопостач» за 

адресою: Волинська обл., м. Нововолинськ, вул. Кауркова, 45а, дата  

оцінки – 30.08.2022. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 

 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 

 
І. 5. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Карп’юка Івана Степановича. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Карп’юка Івана Степановича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді тимчасового зупинення 
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права на провадження професійної оціночної діяльності за напрямом «Оцінка об’єктів 

нерухомого майна (нерухомості) та прав на них» строком на 6 місяців.  

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі, не можуть бути використані відповідно до мети оцінки, визначеної у таких 

звітах, а саме: 

- звіт № 330 про незалежну оцінку вартості квартири № 29, загальною площею  

61,9 кв. м, вул. Січових Стрільців, 34, м. Коломия, Коломийський район,  

Івано-Франківська обл., дата оцінки – 21.04.2022;  

- звіт № 530 про незалежну оцінку вартості гаража № 175, загальною  

площею 44,28 кв. м, вул. Косачівська, 4, м. Коломия, Коломийський район,  

Івано-Франківська обл., дата оцінки – 28.04.2025. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
 

І. 6. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Руденка Максима Олеговича. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визнати оцінювача Руденка Максима Олеговича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді тимчасового зупинення 

права на провадження професійної оціночної діяльності за напрямом «Оцінка бізнесу, 

інтересів у бізнесі, фінансових інструментів та нематеріальних активів, у тому числі 

прав на об’єкти інтелектуальної власності» строком на 6 місяців із зобов’язанням 

пройти позачергове підтвердження підвищення кваліфікації шляхом складання 

кваліфікаційного іспиту за зазначеним напрямом наприкінці строку зупинення. 

2. Встановити, що Звіт про незалежну оцінку майнових прав № 703 (майнові 

(корпоративні) права, а саме частка 100 % у статутному капіталі: ТОВ «ДАРС-Л» (код 

ЄДРПОУ 34878870)), дата оцінки та дата складання звіту – 16.08.2024, який є 

предметом розгляду у дисциплінарній справі – не може використовуватися з 

урахуванням мети оцінки, визначеної у такому звіті. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 

 

І. 7. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Барановського Сергія Івановича. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Барановського Сергія Івановича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Встановити, що Звіт про оцінку майна, що було примусово відчужено: товарів в  

обороті – порохові заряди РСИ-12К (4АН2) у кількості 1307,86 тон та порохові заряди  

РСИ-12К (Ш-961У) у кількості 115,39 тон, дата оцінки – 05.10.2023, дата складання 
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звіту – 17.10.2023, який є предметом розгляду у дисциплінарній справі – не може 

використовуватися з урахуванням мети оцінки, визначеної у такому звіті. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

Голосували: 

«за» – 12: Тимофій КЕЙЛІН, Ірина ІВАНОВА, Андрій ЧИРКІН, Інна СЕРДЮКОВА, 

Аліна ТИМОШЕНКО, Світлана ЄВДОКІМЕНКО, Віктор ЛИЩЕНКО, Олександр 

БУЛЕЙКО, Олексій МУХІН, Володимир ГОРБАЧОВ, Олена МОЗОЛЕВСЬКА, Інна 

ГОЛОВА; 

«проти» – 5: Наталія ПАНОВА, Світлана БУЛГАКОВА, Катерина МАЛИШЕВА 

Тетяна ЛЮБИМЕНКО, Тетяна МОРУГА. 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 
І. 8. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Вишинського Андрія Володимировича. 
 

ВИРІШИЛИ: 
1. Визнати оцінювача Вишинського Андрія Володимировича таким, що вчинив 

професійний проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження 

про необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі, не можуть бути використані відповідно до мети оцінки, визначеної у таких 

звітах, а саме: 

- звіт про оцінку майна: групи нежитлових приміщень № 2; № 2а; № 4; № 6; № 8;  

№ 10; № 12; № 14; № 16; № 18; № 20 загальною площею 13 892,3 кв. м (реєстраційний 

номер об’єкта нерухомого майна: 1774808580000), що належить Федерації професійних 

спілок України (код ЄДРПОУ: 000147779) за адресою: м. Київ, Шевченківський район, 

майдан Незалежності, 2, дата оцінки – 01.09.2024; 

- звіт про оцінку майна, об’єкт нерухомого майна за реєстраційним номером 

2057348746101, загальною площею 3 836,3 кв. м; об’єкт нерухомого майна за 

реєстраційним номером 1635710446101 загальною площею 99,5 кв. м; об’єкт 

нерухомого майна за реєстраційним номером 657783446101 загальною площею  

128,5 кв. м, що розташовані за адресою: м. Львів, Галицький район, проспект 

Шевченка, 7, дата оцінки – 11.03.2024; складання звіту: квітень – травень 2024 року. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

Голосували: 

«за» – 11: Тимофій КЕЙЛІН, Андрій ЧИРКІН, Інна СЕРДЮКОВА, Аліна 

ТИМОШЕНКО, Світлана ЄВДОКІМЕНКО, Віктор ЛИЩЕНКО, Олександр БУЛЕЙКО, 

Олексій МУХІН, Володимир ГОРБАЧОВ, Олена МОЗОЛЕВСЬКА, Інна ГОЛОВА; 

«проти» – 6: Наталія ПАНОВА, Світлана БУЛГАКОВА, Катерина МАЛИШЕВА, 

Тетяна ЛЮБИМЕНКО, Тетяна МОРУГА, Ірина ІВАНОВА. 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 



5 
 

 

І. 9. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі стосовно 

оцінювача Путінцевої Марини Богданівни. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визнати оцінювача Путінцеву Марину Богданівну такою, що вчинила професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Встановити, що Звіт про незалежну оцінку котунів (окатків) залізорудних, стягнутих в 

дохід держави на підставі рішення Вищого антикорупційного суду від 25.09.2024 р. у 

справі № 991/6018/24 в обсязі 12 301 697 кг, які зберігаються на території Державного 

підприємства «Ізмаїльський морський торгівельний порт» за адресою: Одеська 

область, м. Ізмаїл, вул. Дунайська, 2, дата оцінки – 30.06.2025, дата складання звіту – 

15.10.2025, який є предметом розгляду у дисциплінарній справі – не може 

використовуватися з урахуванням мети оцінки, визначеної у такому звіті. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

Голосували: 

«за» – 11: Тимофій КЕЙЛІН, Андрій ЧИРКІН, Інна СЕРДЮКОВА, Аліна 

ТИМОШЕНКО, Світлана ЄВДОКІМЕНКО, Віктор ЛИЩЕНКО, Олександр БУЛЕЙКО, 

Олексій МУХІН, Володимир ГОРБАЧОВ, Олена МОЗОЛЕВСЬКА, Інна ГОЛОВА; 

«проти» – 6: Наталія ПАНОВА, Світлана БУЛГАКОВА, Катерина МАЛИШЕВА, 

Тетяна ЛЮБИМЕНКО, Тетяна МОРУГА, Ірина ІВАНОВА. 

 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

І. 10. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі 

стосовно оцінювача Омельчук Стефанії Анатоліївни. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визнати оцінювача Омельчук Стефанію Анатоліївну такою, що вчинила професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі та складені Омельчук Стефанією Анатоліївною  (суб’єкт оціночної діяльності  

ФОП Омельчук Стефанія Анатоліївна), мають такі паролі пошуку в Єдиній базі даних 

звітів про оцінку: ДПИТЕО729698, ЕНЦИТВ190790, ПККХЧВ095507 – не можуть 

використовуватися з урахуванням мети оцінки, визначеної у відповідних звітах. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 
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І. 11. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі 

стосовно оцінювача Окрепки Анни Ігорівни. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визнати оцінювача Окрепку Анну Ігорівну такою, що вчинила професійний проступок, 

та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про необхідність 

неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та професійної оціночної 

діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення у подальшій 

діяльності. 

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі та складені Окрепкою Анною Ігорівною (суб’єкт оціночної діяльності  

ТОВ «ГІСМАП»), мають такі паролі пошуку в Єдиній базі даних звітів про оцінку: 

УВЦЕЛР875933, ЛНБФГБ286828, УОЖРИЯ962288 – не можуть використовуватися з 

урахуванням мети оцінки, визначеної у відповідних звітах. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 

 

І. 12. Про розгляд питання та прийняття рішення у дисциплінарній справі 

стосовно оцінювача Полякова Дмитра Олександровича. 
 

ВИРІШИЛИ: 

1. Визнати оцінювача Полякова Дмитра Олександровича таким, що вчинив професійний 

проступок, та застосувати дисциплінарне стягнення у виді попередження про 

необхідність неухильного дотримання вимог законодавства з оцінки майна та 

професійної оціночної діяльності, припинення порушень і недопущення їх повторення 

у подальшій діяльності. 

2. Встановити, що звіти про оцінку майна, які є предметом розгляду у дисциплінарній 

справі та складені Поляковим Дмитром Олександровичем (суб’єкт оціночної 

діяльності АСОЦІАЦІЯ «УКРЕКСПРОБУД»), мають такі паролі пошуку в Єдиній базі 

даних звітів про оцінку: ЕЗЧУСС894233, ВЖХРБА019414, НКПОЧФ835756 – не 

можуть використовуватися з урахуванням мети оцінки, визначеної у відповідних 

звітах. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оголошення. 

4. Рішення Кваліфікаційно-дисциплінарної комісії оцінювачів може бути оскаржене в 

судовому порядку. 
 

РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО ОДНОГОЛОСНО 


